
    

 

 
 

 
  

  

 

SUKUPOLVET KOHTAAVAT 
KATSE-virtuaalipiiri 

 
Virtuaalisuuden merkitys on laajentunut kuvitteellisesta myös konkreettiseksi arjeksi sekä tulevaisuuden visioiksi, 
jotka koskettavat kaikenikäisiä ihmisiä tavalla tai toisella. Mitä ymmärrämme virtuaalisuudella?  Mitä mielikuvia 

ja tunteita virtuaalimaailma herättää? Mitä mahdollisuuksia se tarjoaa? Mitä haasteita tai uhkakuvia 
hahmotamme?  

 
Vierailemme maaliskuussa Helsinki XR Centerissä (HXRC), laajennetun todellisuuden keskuksessa 

Arabianrannassa. HXRC on ainutlaatuinen keskus, jossa yhdistyy uudella tavalla design ja teknologia. Pääsemme 
tutustumaan XR Showroomiin, tilaan, joka profiloituu XR-laitteiden kokeiluympäristöksi ja esittelee suomalaista 

XR-osaamista. XR (Extended Reality) tarkoittaa virtuaalisen-, yhdistetyn- ja laajennetun todellisuuden 
teknologioita.  

Osallistuminen edellyttää ennakkoilmoittautumista! 
 

Heti vierailun jälkeen kokoonnumme kauppakeskus Arabian Robert’s Coffee -kahvilaan keskustelemaan 
kokemastamme. Tavoitteena on jakaa eri-ikäisten näkökulmia tästä ajankohtaisesta aiheesta ymmärtääksemme 
toisiamme ja rakentaaksemme yhteyttä, ja sillä tavoin eettisesti kestävää ihmisyyttä tulevien sukupolvien tueksi. 

 
Lämpimästi tervetuloa! 

 
Aika Tiistai 24.3.2020, klo 15-19 

• tutustumiskäynti klo 15-17  HXRC 

• yhteinen keskustelu 17.30-19  Robert's Coffee Arabian kauppakeskus 
Seuraava kokoontuminen sovitaan keskustelun päätteeksi. 

Paikka  

• HXRC, Arabiakeskuksen 4. krs. (Metropolian kulttuurikampuksen yhteydessä) 
Huom! Käynti Helsinki XR-Centeriin Arabiakeskuksen aulasta, Hämeentie 135 A 

• Robert's Coffee, Arabian kauppakeskus, Hämeentie 109-111 
 
Hinta Tutustumiskäynti on maksuton. Kahvilatarjoilut omakustanteiset.  
 
Ilmoittautumiset  

toimisto@maria-akatemia.fi, p. 09 7562 2250.  
Huom! Osallistuminen edellyttää 
ennakkoilmoittautumista.  
Mukaan mahtuu 25 henkilöä. 

  
Ohjaaja Maria Lindroos, p. 050 588 0369 
 Zeren Basaran 

 

”Tullaan yhteen, tehdään yhdessä, kasvetaan yhdessä, vaikutetaan yhdessä” 


